
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2781133

Prodej samostatného RD, 224 m2, Dolní Lutyně, Věřňovice (okres Karviná)

Prodej rodinného domu, 224 m?, Dolní
Lutyně, ul. Hlavní
ČÍSLO ZAKÁZKY: 881227 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Dolní Lutyně, Věřňovice (okres Karviná), Hlavní

Prodej rodinného domu, 224 m?, Dolní Lutyně, ul. Hlavní

Dovolte mi nabídnout Vám tuto mimořádnou příležitost a to bydlení
pro početnou rodinu, více generací nebo také vhodné jako investice.
Rodinný dům se nachází v klidné části obce Věřňovice. Celková
užitná plocha domu činí 224m?, kterou tvoří 8 prostorných místností
rozložených do dvou nadzemních podlaží, ze tří kuchyní, tří
koupelen a dvou toalet. Další výhodou je podzemní podlaží a balkón,
který nabízí příjemný výhled do okolní zeleně. Dům je určen k
rekonstrukci, což umožňuje budoucímu majiteli přizpůsobit si bydlení
dle vlastních představ a potřeb. Dům se nachází na pozemku o
rozloze 1021m?, kde dále stojí například garáž, altán s posezením a
bazén. Výhodná poloha v klidné lokalitě zajišťuje dostatek soukromí
a zároveň dostatečnou dostupnost všech potřebných služeb.
Neváhejte a domluvte si prohlídku, abyste mohli lépe posoudit
potenciál této nemovitosti! S financováním Vám pomůže naše
hypoteční a úvěrová specialistka s mnohaletou praxí i zkušenostmi.

CENA: (za nemovitost) 3 490 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1021

Umístění objektu klidná část obce

Vybaveno Nezařízeno

Topení Lokální - tuhá paliva
Lokální - elektrické

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2781133

Prodej samostatného RD, 224 m2, Dolní Lutyně, Věřňovice (okres Karviná)

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace
Septik

Parkování garáž

Počet míst k parkování 3

Zdroj teplé vody bojler

Užitná plocha (m2) 224

Inženýrské sítě Vodovod

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Bílková Nikola
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


